

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

安田 恵子

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	79,750	
3	広 報 費	47,475	
4	広 聴 費	1,090	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	13,684	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	33,965	
11	事 務 所 費	1,370	
	合 計	177,334	

3 残 額

782,666 円

安田 恵子

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
308	12月19日	グリーフ専門士養成コース		79,750	79,750	

安田 恵子

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
408	3月28日	市政広告ビラデザイン費		47,475	47,475	

安田 恵子

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
303	11月4日	出前議会報告会用 お茶		937	937	
309	11月6日	出前議会報告会用 クリアホルダー		153	1,090	

安田 恵子

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月9日	USBメモリ		1,280	1,280	
103	5月16日	文房具類		5,654	6,934	
106	6月26日	スタンプ台黒		110	7,044	
108	7月23日	コピー代(4/1~6/20分)		72	7,116	
205	8月26日	A4クリアホルダー10枚×2 A4レバー&クリップファイルブルー		330	7,446	
208	9月21日	消しゴム・ボールペン・3色ペン・修正テープ		1,507	8,953	
209	10月14日	コピー代(6/21~9/19分)		602	9,555	
210	10月14日	コピー用紙代		159	9,714	
306	12月11日	延長コード		2,142	11,856	
411	1月20日	コピー代(9/20~12/19分)		1,227	13,083	
410	4月10日	コピー代(12/20~3/31分)		601	13,684	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
102	4月22日	ガソリン代		1,500	1,500	
104	5月22日	ガソリン代		1,944	3,444	
105	6月19日	ガソリン代		1,500	4,944	
107	6月28日	ガソリン代		1,841	6,785	
201	7月7日	ガソリン代		1,845	8,630	
202	7月16日	ガソリン代		843	9,473	
203	7月17日	ガソリン代		1,858	11,331	
204	8月19日	ガソリン代		1,895	13,226	
206	9月4日	ガソリン代		1,548	14,774	
207	9月14日	ガソリン代		1,345	16,119	
301	10月4日	ガソリン代として		1,796	17,915	
302	10月26日	ガソリン代として		1,500	19,415	
304	11月7日	ガソリン代として		1,628	21,043	
305	11月25日	ガソリン代として		1,632	22,675	
307	12月12日	ガソリン代として		1,500	24,175	
402	1月17日	ガソリン代として		1,665	25,840	
403	1月28日	ガソリン代として		1,500	27,340	
404	2月17日	ガソリン代として		1,625	28,965	
405	2月23日	ガソリン代として		1,500	30,465	
407	3月11日	ガソリン代として		1,000	31,465	
406	3月20日	ガソリン代として		1,000	32,465	
409	3月31日	ガソリン代として		1,500	33,965	

安田 恵子

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	11	項 目 名	事務所費
-------------	----	-------------	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
401	1月9日	USBメモリー		1,370	1,370	